
2014年 6月 9日 

 

お申込者様 各位 

 

(公社)千葉県サッカー協会 

指 導 者 育 成 員 会 

 

 

公認 C級コーチ養成講習会(女性限定)開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、標題の件につき、2014年 6月 14日より開催を予定しておりました「(公財)日本サ

ッカー協会公認 C級コーチ養成講習会(女性限定)」ですが、最少催行人数に達しなかったた

め、開催を中止する運びとなりました。お申込をいただいておりました皆様におかれまし

ては、深くお詫び申し上げます。 

 今後とも、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


